
WOJT GMIITIY CZARI\A
porv. dębiclri

Zarządzenie N r GLXlv I N2013
Wójta Gminy Czarna

z dnia 4 marca 2013 roku

w sprawie: zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Czarna na rok 2013

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

tDz.U. z200lr. Nr 142 poz.I59l zpóźn.zm./, art.247 ust.l,art.249 ust.l pkt 1, art. 257 ustauty z

dnia27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych lDz.U.z2009t. Nr l59 poz.l240 zpóźn.zrn.l

oraz $l3 ust. 2 Uchwały Budzetowej Gminy Czarna na rok 2013 Nr xxXVIV276l20l2 z dnia 3l
grudnia 2012 roku _ wójt Gminy Czarnazanądza co następuje:

s1.

Dokonuje się zmiany w planie wydatków pomiędzy paragrafami Budzetu Gminy Czamana2013

ro k, z godni e z Załączrtikiem Nr l do niniej sze go zatzndzenia.

s2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr l
do Zarządzenia Nr CLXIVlAl2013
Wójta Gminy Czarr.a
z dnia 4 marca 201 3 roku

WYDATKI GMINY

Dzial Rozdział s Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

600

60078

42r0

4270

4300

TRANSPORT I ŁĄCZNoŚC
Usuwanie skutków klęsk Żywiołowych

Wydatki bieŻące, w tym:

1) wydatki jednostek budzetowych, w tym na:

b) wydatki zwLązane z realizacjąich statutowych zadan

Zak|Ip matariałów i wyposażenia

zakup usług rem ontowych

Zakup usług pozo stałych

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

10 000,00

10 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

700

7000s

4300

4480

6050

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki biezące, w tym:

l ) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

b) wydatki związane z r ealtzacjąich statutowy ch zadan

zakup usług pozo stałych

podatek od nieruchomoŚci

Wydatki majatkowe, w tym:

1) inwestycje i zakupy inwestycylne

wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Budowa garaŻy przy budynku na ul'Konarskiego

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,001
I

10 000.00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

Razem 30 000,00 30 000,00


